

P. Dyr. K. Uliś
24.08.2018
Kampania

DEPARTAMENT ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY

wpłynęło dnia 27-08-2018

nr pisma 108 9/2018

podpis N. N. N.

Województwa Świętokrzyskiego

DEPARTAMENT ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY

wpłynęło dnia 24.08.2018

nr pisma 71484/2018

podpis wice. Marlena Ziętko

treść dekretacji zgodna z treścią umieszczoną na dokumencie elektronicznym
Dekretacja zgodna z dekreacją elektroniczną

dokonaną w dniu

przez w systemie EZD

PETYCJA

Dotycząca budowy chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 766 w obrębie wsi Skrzypiów k/ Pińczowa.

Jako sołtys wsi Skrzypiów, w imieniu mieszkańców zwracam się do Pana Marszałka z prośbą o wykonanie inwestycji jaką jest chodnik dla pieszych.

Skrzypiów, to miejscowość w znacznej części ulokowana wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 766. Jest to droga niezwykle ruchliwa, co jest widoczne szczególnie w dni powszednie. Mimo fatalnej nawierzchni, kierowcy bardzo często przekraczają dozwoloną prędkość. Zdarzały się przypadki wjeżdżania aut w ogrodzenia okalające posesje, a nawet potrącenia ludzi i zwierząt.

Nie po raz pierwszy zwracamy się z prośbą o budowę chodnika przy w/w drodze. Nasza prośba jest w pełni uzasadniona i wynika z kilku ważnych powodów:

-za budową chodnika przemawia przede wszystkim konieczność zapewnienia bezpieczeństwa osobom, które muszą iść do miasta, do pracy, dzieciom do szkoły, na przystanek autobusowy, do sklepu.

Rodzice , obawiając się o ich bezpieczeństwo są zmuszeni odprowadzać dzieci na przystanek autobusowy. Uczniowie bowiem nie zawsze mogą skorzystać z pobocza. Latem w okresie suszy, zalega na nim piach sięgający niekiedy po kostki, w okresie deszczu powstaje błoto i kałuże. Natomiast w okresie zimy, kiedy zalegający śnieg i ten zgarnięty z drogi przez pługi całkowicie uniemożliwia poruszanie się po poboczu (znajduje się ono tylko po jednej stronie drogi).

W miejscowości Skrzypiów , mieszkają w większości rodziny z małymi dziećmi, dziećmi w wieku przedszkolnym i szkolnym. Rodzice tych dzieci nie mają możliwości wychodzić na spacer, gdyż dziecięce wózki nie są w stanie przejechać po dziurawym, piaszczystym i błotnistym poboczu.

Przedstawione przez nas argumenty przemawiają za budową chodnika i rozwiązaniem związanego z jego brakiem problemu. Dlatego po raz kolejny apelujemy o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby i jednocześnie zapraszamy Pana Marszałka do przyjazdu do naszej miejscowości.

W imieniu mieszkańców bardzo proszę o pomoc w opisanej sprawie.